ПРИЈАВА ЗА УЧЕНИК ПРАВОБРАНИТЕЛ

1. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ________________________________________________
2. АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ_____________________________________________
3. КОНТАКТ ТЕЛЕФОН ________________________________________________
4. Е-МАИЛ __________________________________________________________
5. ДАТУМ НА РАЃАЊЕ _________________________________________________

6. ПОЛ:           МАШКО                 ЖЕНСКО             

7. ОДДЕЛЕНИЕ:     VII                       VIII                   

8. ЕТНИЧКА ПРИПАДНОСТ:
А ) МАКЕДОНСКА
Б) АЛБАНСКА
В) РОМСКА
Г) ТУРСКА
Д) СРПСКА
Ѓ) ДРУГО  ___________________ НАВЕДИ:________________________________
9. ДАЛИ ПРЕТХОДНО СИ УЧЕСТВУВАЛ/А ВО АКТИВНОСТИ ПОВРЗАНИ СО ПРОМОВИРАЊЕ ИЛИ ЗАШТИТА НА ДЕТСКИТЕ ПРАВА?
                                                         ДА                                                НЕ                       
ДОКОЛКУ СИ УЧЕСТВУВАЛ НАВЕДИ ГИ   АКТИВНОСТИТЕ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10.ДАЛИ СИ ЗАПОЗНАТ СО КОНВЕНЦИЈАТА ЗА ПРАВАТА НА ДЕТЕТО:
                                                         ДА                                                  НЕ                     
11.ДАЛИ СИ БИЛ /А ВКЛУЧЕН/НА ВО НЕКОИ АКТИВНОСТИ ВО РАМКИ НА УЧИЛИШНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА/  ВО ВОН НАСТАВНИ АКТИВНОСТИ?
	                                           ДА                                                  НЕ                     
ДОКОЛКУ ДА НАВЕДИ:_________________________________________________________________
( ПРИЈАВАТА ЗАЕДНО СО МОТИВАЦИОНОТО ПИСМО ДОСТАВЕТЕ ЈА КАЈ ПСИХОЛОГОТ или НА МЕИЛ jkvolkovo@yahoo.com ) КРАЕН РОК Е 15.12.2020 ГОДИНА.
ПРИЈАВА ЗА УЧЕНИК ЗАМЕНИК ПРАВОБРАНИТЕЛ

1. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ________________________________________________
2. АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ_____________________________________________
3. КОНТАКТ ТЕЛЕФОН ________________________________________________
4. Е-МАИЛ __________________________________________________________
5. ДАТУМ НА РАЃАЊЕ _________________________________________________

6. ПОЛ:           МАШКО                 ЖЕНСКО             

7. ОДДЕЛЕНИЕ:     VII                       VII                   

8. ЕТНИЧКА ПРИПАДНОСТ:
А ) МАКЕДОНСКА
Б) АЛБАНСКА
В) РОМСКА
Г) ТУРСКА
Д) СРПСКА
Ѓ) ДРУГО  ___________________ НАВЕДИ:________________________________
9. ДАЛИ ПРЕТХОДНО СИ УЧЕСТВУВАЛ/А ВО АКТИВНОСТИ ПОВРЗАНИ СО ПРОМОВИРАЊЕ ИЛИ ЗАШТИТА НА ДЕТСКИТЕ ПРАВА?
                                                         ДА                                                НЕ                       
ДОКОЛКУ СИ УЧЕСТВУВАЛ НАВЕДИ ГИ   АКТИВНОСТИТЕ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10.ДАЛИ СИ ЗАПОЗНАТ СО КОНВЕНЦИЈАТА ЗА ПРАВАТА НА ДЕТЕТО:
                                                         ДА                                                  НЕ                     
11.ДАЛИ СИ БИЛ /А ВКЛУЧЕН/НА ВО НЕКОИ АКТИВНОСТИ ВО РАМКИ НА УЧИЛИШНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА/  ВО ВОН НАСТАВНИ АКТИВНОСТИ?
	                                           ДА                                                  НЕ                     
ДОКОЛКУ ДА НАВЕДИ:_________________________________________________________________
( ПРИЈАВАТА ЗАЕДНО СО МОТИВАЦИОНОТО ПИСМО ДОСТАВЕТЕ ЈА КАЈ ПСИХОЛОГОТ или НА МЕИЛ jkvolkovo@yahoo.com ) КРАЕН РОК Е 15.12.2020 ГОДИНА.

ПРИЈАВА ЗА УЧЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ НА УЧЕНИЧКИ ПАРЛАМЕНТ

1.ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ________________________________________________
        2.АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ_____________________________________________
3.КОНТАКТ ТЕЛЕФОН ________________________________________________
       4.Е-МАИЛ __________________________________________________________
5. ДАТУМ НА РАЃАЊЕ _________________________________________________

6. ПОЛ:           МАШКО                 ЖЕНСКО             

7. [bookmark: _GoBack]ОДДЕЛЕНИЕ:     VII                       VIII                   IX 

8. ЕТНИЧКА ПРИПАДНОСТ:
А ) МАКЕДОНСКА
Б) АЛБАНСКА
В) РОМСКА
Г) ТУРСКА
Д) СРПСКА
Ѓ) ДРУГО  ___________________ НАВЕДИ:________________________________
9. ДАЛИ ПРЕТХОДНО СИ УЧЕСТВУВАЛ/А ВО АКТИВНОСТИ ПОВРЗАНИ СО ПРОМОВИРАЊЕ НА УЧИЛИШТЕТО?
                                                         ДА                                                НЕ                       
10.ДОКОЛКУ СИ УЧЕСТВУВАЛ НАВЕДИ ГИ   АКТИВНОСТИТЕ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11.ДАЛИ СИ БИЛ /А ВКЛУЧЕН/НА ВО НЕКОИ АКТИВНОСТИ ВО РАМКИ НА УЧИЛИШНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА/  ВО ВОН НАСТАВНИ АКТИВНОСТИ?
	                                           ДА                                                  НЕ                     
ДОКОЛКУ ДА НАВЕДИ:_________________________________________________________________
( ПРИЈАВАТА ЗАЕДНО СО МОТИВАЦИОНОТО ПИСМО ДОСТАВЕТЕ ЈА КАЈ ПСИХОЛОГОТ или НА МЕИЛ jkvolkovo@yahoo.com ) КРАЕН РОК Е 15.12.2020 ГОДИНА.

